
 

 

 

Duomenų skelbimo Atvirųjų finansų  

informacinėje sistemoje taisyklių 

2 priedas 

 

PAJAMOS IR IŠLAIDOS, KURIOS NEĮTRAUKIAMOS Į APIBENDRINTUS DUOMENIS APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETŲ IR FONDŲ
1
 PAJAMAS IR IŠLAIDAS 

 

Nr.  

Aprašymas 
Valstybės biudžeto  Savivaldybių biudžetų 

Valstybinio socialinio 

draudimo fondo 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo 
Neįtraukiama 

suma 
Pajamos

2
 Išlaidos

3
 Pajamos

4
 Išlaidos

5
 Pajamos

6
 Išlaidos

7
 Pajamos

8
 Išlaidos

9
 

1. Specialios tikslinės 

dotacijos savivaldybėms 

einamiesiems tikslams 

 2.5.3.1.1.2 

1.3.4.1.1.1 

1.3.4.1.1.2 

1.3.4.1.1.3 

1.3.4.1.1.5 

     

Valstybės biudžeto 

išlaidų plano ir 

vykdymo sumos 

Savivaldybių 

biudžetų pajamų 

plano ir vykdymo 

sumos 

2. Specialios tikslinės 

dotacijos savivaldybėms 

turtui įsigyti  2.5.3.2.1.2 

1.3.4.2.1.1 
1.3.4.2.1.2 

1.3.4.2.1.3 

1.3.4.2.1.5 

     

Valstybės biudžeto 

išlaidų plano ir 

vykdymo sumos 

Savivaldybių 

biudžetų pajamų 

                                                
1 Valstybinio socialinio draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo, Garantinio fondo, Ilgalaikio darbo išmokų fondo ir Rezervinio (stabilizavimo) fondo. 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 Nurodomi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. 

liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“, straipsniai. 

 

 

 

 
 

 

 



2 

 

 

Nr.  

Aprašymas 
Valstybės biudžeto  Savivaldybių biudžetų 

Valstybinio socialinio 

draudimo fondo 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo 
Neįtraukiama 

suma 
Pajamos

2
 Išlaidos

3
 Pajamos

4
 Išlaidos

5
 Pajamos

6
 Išlaidos

7
 Pajamos

8
 Išlaidos

9
 

plano ir vykdymo 

sumos 

3. Dotacijos savivaldybėms 

iš Europos Sąjungos, 

kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo 

lėšų einamiesiems 

tikslams 

 2.9.2.1.1.1 1.3.4.1.1.4      

Valstybės biudžeto 

išlaidų plano ir 

vykdymo sumos 

Savivaldybių 

biudžetų pajamų 

plano ir vykdymo 

sumos 

4. Dotacijos savivaldybėms 

iš Europos Sąjungos, 

kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo 

lėšų turtui įsigyti 

 

2.9.2.2.1.1 1.3.4.2.1.4 

     Valstybės biudžeto 

išlaidų plano ir 

vykdymo sumos 

Savivaldybių 

biudžetų pajamų 

plano ir vykdymo 

sumos 

5. Valstybinio socialinio 

draudimo fondui 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

pervedama suma iš 

valstybės biudžeto 

asignavimų 

 

2.5.3.1.1.1   1.3.4.1.1.5    

 

Valstybinio 

socialinio 

draudimo fondo 

pajamų plano ir 

vykdymo sumos 

6. 
Savivaldybių valstybės 

biudžetui sumokėtų 

palūkanų suma 

1.4.1.1.1.1   2.3.1.3.1.1    

 Savivaldybių 

biudžetų išlaidų 

plano ir vykdymo 

sumos 

7. Valstybinio socialinio 

draudimo fondo 
1.4.1.1.1.1     2.3.1.3.1.1  

 Valstybinio 

socialinio 



3 

 

 

Nr.  

Aprašymas 
Valstybės biudžeto  Savivaldybių biudžetų 

Valstybinio socialinio 

draudimo fondo 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo 
Neįtraukiama 

suma 
Pajamos

2
 Išlaidos

3
 Pajamos

4
 Išlaidos

5
 Pajamos

6
 Išlaidos

7
 Pajamos

8
 Išlaidos

9
 

valstybės biudžetui 

sumokėtų palūkanų 

suma 

draudimo fondo 

išlaidų plano ir 

vykdymo sumos 

8. Privalomojo sveikatos 

draudimo fondui 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos pervedama 

suma iš valstybės 

biudžeto asignavimų 

 

2.7.2.1.1.1     1.2.1.3.1.1  

 
Privalomojo 

sveikatos 

draudimo fondo 

pajamų plano ir 

vykdymo sumos 

9. Privalomojo sveikatos 

draudimo fondui 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos pervedama 

suma iš valstybės 

biudžeto asignavimų 

 

2.5.3.1.1.1 

    

1.3.4.1.1.5 

 
Privalomojo 

sveikatos 

draudimo fondo 

pajamų plano ir 

vykdymo sumos 

10. Rezerviniam 

(stabilizavimo) fondui iš 

valstybės biudžeto 

pervedama suma iš 

Finansų ministerijos 

asignavimų 

 

2.5.3.1.1.1 

      
Rezerviniam 

(stabilizavimo) 

fondui iš valstybės 

biudžeto 

pervedama suma 

 
________________ 


